4735/2020 με την οποία αντικαταστάθηκε το άρθρο 3 του Ν.4623/2019 και το άρθρο 72 

του Ν. 3852/2010, η Οικονομική Επιτροπή μεταξύ άλλων .. ι) αποφασίζει για τη διαγραφή χρεών και την 

απαλλαγή από προσαυξήσεις, κατά το άρθρο 174 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων. ii.) αποφασίζει για 

τη διευκόλυνση οφειλετών για ποσά άνω των εκατόν πενήντα χιλιάδων (150.000) ευρώ, κατά το άρθρο 

170 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων.  

Επίσης προσκόμισε και την αριθ.πρωτ.8799/20-9-2021  εισήγηση του Αναπλ.Προϊσταμένου  του 

Τμήματος Ταμείου του Δήμου,  στην οποία αναφέρονται τα παρακάτω: 

Σε  συνέχεια του συνημμένου e-mail της εταιρείας εκμίσθωσης οχημάτων AYTO-HELLAS η οποία